深圳市华仕通讯设备有限公司
产品介绍：
HSUW030D 是华仕通讯技推出的第三代串口 Wifi服务器。本服务器是基
于 RS232/485接口符合 wifi无线网络标准的嵌入式工业级联网服务器，符合无线网络协议
IEEE802.11b/g标准，内嵌 TCP/IP 协议栈，能够实现用户串口 RS-232,RS－
485 数据到无线网络之间的转换。通过本服务器的透明传输模式，传统串口设备的软硬件无

参数：
escape：逃逸字符，格式为使用 2个十六进制数形式表示的 ASCII字符,如 ASCII字符"+"
应表示为"2B"。
1.2.4.19 AT+ESPT
功能：
设置/查询逃逸时间。本参数用于退出串口透明传输模式。
格式：
AT+ESPT=[!?][time]<CR>
+OK[=time]<CR><LF><CR><LF>
参数：
time：逃逸时间，100～10000ms，单位 ms，最小步长 100ms
1.2.4.20 AT+WEBS
功能：
设置/查询内置是否使能WEB管理服务器
格式：
AT+WEBS=[!?][enable],[port]<CR>
+OK[=enable,port]<CR><LF><CR><LF>
参数：
enable：使能标志
表 6-31 使能标志
值含义
0 不使能
1 使能
port：服务器端口号，缺省为 80
1.2.4.21 AT+PASS
功能：
设置/查询系统登录密码。
格式：
AT+PASS=[!?][pass] <CR>
+OK[=pass]<CR><LF><CR><LF>
参数：
pass：6个 ASCII字符
1.2.4.22 AT+IOM
功能：
设置/查询 GPIO1工作模式。
格式：
AT+IOM=[!?][mode]<CR>
+OK[=mode]<CR><LF><CR><LF>
参数：
mode：工作模式
表 6-32 工作模式
值含义
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
深圳市华仕通讯设备有限公司
0 系统功能
1 输入
2 输出
1.2.4.23 AT+CMDM
功能：
设置/查询系统的默认命令模式。
格式：
AT+CMDM=[!?][mode]<CR>
+OK[=mode]<CR><LF><CR><LF>
参数：
mode：命令模式
表 6-33 命令模式
值含义
0 AT+指令
1 兼容协议__
附录 A 文档修订记录
版本号修改范围日期
V3.0 软件 3 版 2008-10-10.
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn